๒.ประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราการลดหย่อนค่า
ธรรมเนียมการศึกษา ส าหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัย
มหิดล เนื่องจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อจากโคโรนาไวรัส
2019 (COVID-19) พ.ศ. ๒๕๖๓

รักษาการหัวหน้างานทะเบียนการศึกษา แจ้งว่าตามประกาศมหาวิทยาลัยมหิดล เรื่อง หลักเกณฑ์
และอัตราการลดหย่อนค่าธรรมเนียมการศึกษา ส าหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยมหิดล เนื่องจาก
สถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อจากโคโรนาไวรัส 2019 (Covid-19) พ.ศ.๒๕๖๓ มหาวิทยาลัยได้ลดหย่อน
ค่าธรรมเนียมการศึกษาส าหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ลงทะเบียนเรียนและช าระเงินในภาคต้น ปีการศึกษา
๒๕๖๓ ทั้งนี้การลดหย่อนเป็นไปตามสัดส่วนการลดหย่อนของรายการและอัตราการจัดเก็บค่าธรรมเนียม
การศึกษาจากนักศึกษา แต่ละรุ่นปีการศึกษา ซึ่งบางรายการที่จัดเก็บก